[bookmark: _GoBack][image: Гербичек]

ТУЛЬСКАЯ  ОБЛАСТЬ

 АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПЛАВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.01.2022                                                                                                     №117

Об утверждении проекта планировки и проекта межевания территории в районе многоквартирного дома № 14 в п.Белая Гора г. Плавска Тульской области

Рассмотрев проект планировки и проект межевания территории в районе многоквартирного дома № 14 в п. Белая Гора г. Плавска Тульской области, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, протоколом публичных слушаний от 17.01.2022, заключением о результатах публичных слушаний от 17.01.2022, на основании статьи 24 Устава муниципального образования город Плавск Плавского района, статей 34, 41 Устава муниципального образования Плавский район администрация муниципального образования Плавский район  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить проект планировки и проект межевания территории в районе многоквартирного дома № 14 в п. Белая Гора г. Плавска Тульской области (Приложение).
2. Опубликовать постановление в официальном средстве массовой информации муниципального образования Плавский район «Вести Плавского района» и разместить его на официальном сайте муниципального образования Плавский район.
3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава администрации
муниципального образования
Плавский район                                                                         А.Р. Гарифзянов

Исп.: Симачкова Наталья Владимировна, начальник отдела,
тел.: 8(48752)2-15-94
          Савченко Екатерина Александровна, главный инспектор
тел.:  8 (48752) 2-14-74

image1.jpeg